

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแป้น / เทศบาลตำบลบ้านแป้น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,210,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 875 ม. ทน 0.05 ม.  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,500 ตร.ม. วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 264 ม. พร้อมบ่อพักจำนวน 30 บ่อ ความยาวรวม 294 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 2,351,771.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีรวิโรจน์ โชติชนชญาณ์นนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรวิมล สุใจโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

7.3 ปิยะ อินโหม่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สท.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองทาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านแปง/เทศบาลตำบลบ้านแปง

( อนุรักษ์โรจน์ ชาติชนชูญานนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วรวิทย์ สุใจโรจน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปิยะ อินโม่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหมาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแปง/เทศบาลตำบลบ้านแปง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานแอสฟัลต์ 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,500.000	15.76	55,160.00	1.3607	21.44	75,056.21
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,500.000	293.14	1,025,990.00	1.3607	398.87	1,396,064.59
3	3. งานตีเส้นบนผิวจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	177.400	290.00	51,446.00	1.3607	394.60	70,002.57

ปิยะ อินโหมง

08 กันยายน 2565 14:20:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ลพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหมาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ/เทศบาลตำบลบ้านแปะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint (rumber strip) 10 ชุด	ตร.ม.	20.000	450.00	9,000.00	1.3607	612.31	12,246.30
5	4. งานป้ายจราจร	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3607	6,368.07	6,368.07
6	4.1 ป้าย บ-1	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3607	3,428.96	6,857.92
7	4.2 ป้าย ต-3	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3607	3,428.96	6,857.92
8	4.3 ป้าย ต-4	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
9	4.4 ป้าย ต-5	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
10	4.5 ป้าย ต-75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
11	4.6 ป้าย น 1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3607	4,163.74	4,163.74
12	4.7 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10
	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	294.000	31.10	9,143.40	1.3607	42.31	12,441.42
	6. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ถ. และบ่อพัก ค.ส.ถ. 6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

ปิยะ อินเมือง

08 กันยายน 2565 14:20:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๔ ขอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองพาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (e-bidding)  
เทศบาลตำบลบ้านแปง/เทศบาลตำบลบ้านแปง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1.1 งานรื้อวางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVE OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	411.600	16.20	6,667.92	1.3607	22.04	9,073.03
14	6.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	264.000	1,047.87	276,637.68	1.3607	1,425.83	376,420.89
15	(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6.3 งานบ่อพัก ค.ส.ล. รวมฝาบ่อพัก	บ่อ	30.000	8,948.30	268,449.00	1.3607	12,175.95	365,278.55
							รวมราคากลาง	2,351,771.23

ปิยะ อินเมือง

08 กันยายน 2565 14:20:09

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน  
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ. ๑๕-๐๒๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง

สาย	สพ.ถ.15-025	ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ตอน	ซอย 2	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำพูน	เขตฝนตก
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนขยาย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาบ้านไม้เสา
		35.5
		บาท/ลิตร
		0.00%
		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,926.67	670.00	1,131.77	0.00	0.00	27,058.44	ส.ค. 2565	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	28,766.67	670.00	1,131.77	0.00	0.00	29,898.44	ส.ค. 2565	
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	247.95	46.00	174.11	0.00	0.00	422.06	ก.ย. 2565	ลำพูน
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากถ้ำกว้างขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.	ท่อน	625.26	0.00	0.00	0.00	0.00	625.26	ก.ค. 2565	

ปิยะ อินเมือง

08 กันยายน 2565 11:39:18

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหมาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหมาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน		
สาย	สพ.ถ.๑๕-025	ตำบลหนองหมาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน	
ตอน	ซอย 2		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำพูน	เขตฝนตก	35.5 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
4	ยาวเมตร	ทอน	625.26	0.00	0.00	0.00	0.00	625.26	ก.ค. 2565	
5	กำลังอัดปริมาตรที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) ปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงระบ อก 15*30 ซม. ตร.ซม. และรูปปลูกบาศก์ 180 ก ก./ตร.ซม. และรูปทรงระบอก 140 กก./ตร. ซม.*	ลบ.ม.	1,836.45	0.00	0.00	0.00	0.00	1,836.45	ก.ค. 2565	
6	กำลังอัดปริมาตรที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ซม.) ปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงระบ อก 15*30 ซม.	ลบ.ม.	1,911.22	0.00	0.00	0.00	0.00	1,911.22	ก.ค. 2565	

ปิยะ อินเมือง

08 กันยายน 2565 11:39:18

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน  
จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ. ๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง

ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สาย สพ.ถ.15-025

ตอน ซอย 2

อยู่ในท้องที่จังหวัด ลำพูน

ปกติ

ราคามันโซลา

35.5

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

5.00%

เงินลงทุนขยาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ตราซีเมนต์รูปลูกบาศก์240กก./ตร.ซม.แล รูปทรงกระบอก210กก./ตร.ซม.*	ลบ.ม.	1,911.22	0.00	0.00	0.00	0.00	1,911.22	ก.ค. 2565	



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง สพ.ถ.๑๕-๐๒๕ ซอย ๒ หมู่ที่ ๒ บ้านขวาง ตำบลหนองหนาม อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประยุกต์ใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	1,728,354.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	1,728,354.00 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,210,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3607